° ‘ Vizsgalat

VAKUUM EJEKTOR LEMP
LEMP Sorozat

LEMP60X10VO
Ejektor, 60%, @ 1,0 mm, felugyelet nélkul

e Plug & Play

« Max. Leveg6fogyasztas 90NI / perc
« Kompakt és egyszerd kivitel

o Lehet8ség szerelvényre szerelésre
« Beépitett nyomasszabalyoz6

TERMEKLEIRAS

Csoportos szerelésben is elérhetd

MUSZAKI ADATOK

Anyag

Atereszt6képesség

Belsé alkatrészek anyaga
Csatlakozas, tapnyomas
Csatlakozas, vakuum
Elettartam

Felszerelés

Funkcio

Hossz

IP-osztaly

Kérnyezeti hdmérséklet eddig:
Koérnyezeti hémérséklet ettol:

Koézegek

Lefavas

PA6.6

1mm

Aluminium, Sargaréz
Benyulas 6/4-es témléhdz
Benyulas 8/6-os témléhéz
>10 millié ciklus
Egyszeres

Rendszerint nyitott

59,5 mm

IP65

60 °C

10°C

Kenés nélkil suritett levegd, min. 5 ym szlirés az ISO 8573-1 szerint, 4.

osztaly

Nem




Levego6fogyasztas
Magassag

Max. tapnyomas
Min. tapnyomas
Szélesség
Tapfesziiltség
Tomeg

Tomitések anyaga
Vakuumaramlas
Vakuumkapcsolé
Vakuumszint

Zajszint

44 NI/min
64,5 mm
8 bar

4 bar

25 mm
24V DC
9049
NBR

38 NI/min
Nem

60 %

68 dBA
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